
2017

Warszawa

Przewozy Regionalne Sp. z o.o.

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW

musicREGIO 

na Festiwal Woodstock 2017

do / z Kostrzyna 

ważny w okresie 31.07- 07.08.2017 r.



1.08 2.08 2.08 3.08 3.08

58102/3 58102/3 58116/7 58102/3 58116/7

Sharwood Sharwood Hey Joe Sharwood Hey Joe

Gdynia Główna o 00:01 00:01 06:52 00:01 06:52

Wejherowo ↓ 00:22 00:22 07:19 00:22 07:19

Lębork ↓ 00:54 00:54 08:19 00:54 08:19

Słupsk ↓ 01:42 01:42 09:33 01:42 09:33

Sławno ↓ 02:01 02:01 10:11 02:01 10:11

Koszalin ↓ 02:29 02:29 10:43 02:29 10:43

Ustronie Morskie ↓ 02:54 02:54 < 02:54 <

Kołobrzeg ↓ 03:17 03:17 < 03:17 <

Białogard ↓ 03:45 03:45 11:04 03:45 11:04

Świdwin ↓ 04:16 04:16 11:27 04:16 11:27

Łobez ↓ 04:31 04:31 11:42 04:31 11:42

Stargard  ↓ 05:07 05:07 12:25 05:07 12:25

Szczecin Dąbie ↓ 05:30 05:30 13:12 05:30 13:12

KOSTRZYN p 07:00 07:00 15:04 07:00 15:04

kierunek: Gdynia Główna - Słupsk - Koszalin - Kołobrzeg - Szczecin Dąbie - Kostrzyn

informacje o pociągu 



6.08 6.08 6.08 6.08 6/7.08

85109/8 85125/4 85115/4 85119/8 85121/0

Przytulaniec Willow Sharwood Hey Joe Daleko jeszcze?

KOSTRZYN o 03:30 05:10 10:40 15:20 19:25

Szczecin Dąbie p < < < < <

Szczecin Gł. ↓ 04:40 06:24 11:50 16:31 20:58

Stargard  ↓ 05:15 07:04 12:22 17:03 21:33

Łobez ↓ 05:55 07:45 12:59 17:41 22:10

Świdwin ↓ 06:13 08:13 13:14 17:57 22:25

Białogard ↓ 06:39 08:43 14:03 18:26 23:01

Kołobrzeg ↓ < < 14:59 < 23:43

Ustronie Morskie ↓ < < 15:11 < 23:55

Koszalin ↓ 07:02 09:09 15:37 18:49 00:20

Sławno ↓ 07:43 09:34 16:02 19:54 00:45

Słupsk ↓ 08:05 10:21 16:21 20:40 01:05

Lębork ↓ 08:39 11:13 16:56 21:22 01:39

Wejherowo ↓ 09:27 11:55 17:36 22:01 02:02

Gdynia Główna p 09:44 12:18 18:03 22:26 02:19

kierunek: Kostrzyn - Szczecin Gł. - Kołobrzeg - Koszalin - Słupsk - Gdynia Główna

informacje o pociągu



31.07/1.08 1.08 1/2.08 2.08 2/3.08 3.08 03.08

58114/5 58119/8 58112/3 58119/8 58114/5 18118/9 58119/8

Przystanek 

Broda
Pędząca kloda Upiór Północy Pędząca kloda

Przystanek 

Broda
Skubi Pędząca kloda

Olsztyn Główny o 21:33 22:44 21:33

Olsztyn Zachodni ↓ | | |

Ostróda ↓ 22:03 23:13 22:03

Iława Główna ↓ 22:28 23:35 22:28

Jabłonowo Pomorskie ↓ 22:58 00:02 22:58 >

Wąbrzeźno ↓ 23:12 00:15 23:12 >

p 23:42 00:44 23:42 02:12

o 23:48 08:37 00:46 08:37 23:48 02:14 08:37

Solec Kujawski ↓ 00:09 08:58 01:07 08:58 00:09 > 08:58

p 00:27 09:15 01:23 09:15 00:27 > 09:15

o 00:29 09:16 01:25 09:16 00:29 > 09:16

Nakło nad Notecią ↓ > > 01:51 > > > >

Białośliwie ↓ > > 02:15 > > > >

Piła Główna ↓ > > 02:44 > > > >

Chodzież ↓ > > 03:06 > > > >

Rogoźno Wielkopolskie ↓ > > 03:50 > > > >

Oborniki Wielopolskie ↓ > > 04:06 > > > >

Inowrocław ↓ 01:10 10:00 > 10:00 01:10 02:40 10:00

Mogilno ↓ 01:32 10:27 > 10:27 01:32 | 10:27

Gniezno ↓ 01:58 10:59 > 10:59 01:58 | 10:59

p 02:30 11:32 04:37 11:32 02:30 | 11:32

o 02:45 11:55 04:52 11:55 02:45 | 11:55

Nowy Tomyśl ↓ | 12:32 | 12:32 | | 12:32

Zbąszyń ↓ | 12:44 | 12:44 | | 12:44

Zbąszynek ↓ | 12:51 | 12:51 | | 12:51

Świebodzin ↓ | 13:10 | 13:10 | | 13:10

Rzepin ↓ 04:25 13:49 06:45 13:49 04:25 05:36 13:49

KOSTRZYN p 05:00 14:23 07:20 14:23 05:00 06:12 14:23

Poznań Główny

Toruń Główny

kierunek: Olsztyn Gł. - Toruń Gł. - Bydgoszcz Gł. - Inowrocław / Bydgoszcz Gł. - Piła Gł. - Poznań Gł. - Kostrzyn

Bydgoszcz Główna

informacje o pociągu

z Warszawy 

Gdańskiej



6.08 6.08 6.08 6/7.08 6/7.08

85110/1 81102/3 85112/3 85116/7 81126/7

Się kręci
Niekończąca się 

opowieść

Przystanek 

Broda
Upiór półmocy To już jest koniec

KOSTRZYN o 04:50 05:35 09:15 16:20 21:00

Rzepin o 05:33 06:16 10:01 17:11 21:39

Świebodzin ↓ | | | 18:08 |

Zbąszynek ↓ | | | 18:27 |

Zbąszyń ↓ | | | 18:33 |

Nowy Tomyśl ↓ | | | 18:46 |

Opalenica ↓ | | | | |

p 07:20 08:06 11:53 19:22 23:20

o 07:26 08:10 11:55 19:32 23:22

Gniezno ↓ 08:19 | 12:28 < |

Mogilno ↓ 08:39 | 12:52 < |

Inowrocław ↓ 09:10 09:29 13:14 < 00:36

Oborniki Wielkopolskie ↓ < < < 20:27 <

Rogoźno Wielkopolskie ↓ < < < 20:52 <

Chodzież ↓ < < < 21:21 <

Piła Gł. ↓ < < < 21:55 <

Białośliwie ↓ < < < 22:18 <

Nakło n. Notecią ↓ < < < 22:42 <

Bydgoszcz Główna o 09:57 < 13:53 23:07 01:13

Solec Kujawski ↓ 10:15 < 14:11 23:24 |

↓ 10:36 09:53 14:34 23:44 01:50

↓ 10:41 09:56 14:40 23:46 01:52

Wąbrzeźno ↓ 11:14 > 15:12 00:17 >

Jabłonowo Pomorskie ↓ 11:43 > 15:25 00:31 >

Iława Główna ↓ 12:14 15:56 01:01

Ostróda ↓ 12:38 16:20 01:29

Olsztyn Zachodni ↓ 13:08 16:49 02:00

Olsztyn Główny p 13:12 16:53 02:03

kierunek: Kostrzyn - Poznań Gł. - Piła Gł. - Bydgoszcz Gł. / Inowrocław - Bydgoszcz Gł. - Toruń Gł. - Olsztyn Gł.

Poznań Główny

Toruń Główny

informacje o pociągu

do Warszawy 

Wsch.

do Warszawy 

Wsch.



31.07 31.07 31.07/1.08 1.08 1.08 1.08 1.08 1.08 1/2.08 1/2.08 2.08 2.08 2.08 2.08 2.08 2/3.08 2/3.08 2/3.08 3.08 3.08 3.08 3.08 4.08

78101 78103 18114/5 78105 18111 78101 18102/3 78103 18114/5 18116/7 78105 18103 78101 18110/1 78103 18114/5 18118/9 28102/3 78105 78101 18102/3 78103 78105

Woodstock 

Express

Woodstock 

Express

Zaraz będzie 

ciemno

Woodstock 

Express
Ućstok

Woodstock 

Express
Wschód Słońca

Woodstock 

Express

Zaraz będzie 

ciemno
Złoty Bączek

Woodstock 

Express

Szalona 

włókniarka

Woodstock 

Express
Houston

Woodstock 

Express

Zaraz będzie 

ciemno
Skubi

Miłość, przyjaśń, 

muzyka

Woodstock 

Express

Woodstock 

Express
Gomez

Woodstock 

Express

Woodstock 

Express

Kielce o 23:37

Suchedniów ↓ 00:06

Skarżysko Kamienna ↓ 00:19

Radom ↓ 01:02

Przysucha ↓ 01:40

Drzewica ↓ 02:01

Tomaszów Mazowiecki ↓ 02:28

Łodź Widzew p 03:01

Białystok o 22:00 >

Łapy ↓ 22:18 >

Szepietowo ↓ 22:36 >

Czyżew ↓ 22:47 >

Małkinia ↓ 23:03 >

Warszawa Gdańska p 00:21 >

Łuków 09:01 > >

Siedlce 09:20 > >

Mińsk Mazowiecki 09:53 > >

Warszawa Gdańska 10:23 > >

Warszawa Gdańska o 21:32 10:49 21:32 00:36 10:49 21:32 23:00 > 07:29

Sochaczew ↓ > > > > > > 23:45 > >

Łowicz Główny ↓ > > > > > > 00:08 > >
Łowicz Główny ↓ > > > > > > 00:10 > >
Kutno ↓ > > > > > > 00:41 > >
Włocławek ↓ > > > > > > 01:20 > >
Aleksandrów Kujawski ↓ > > > > > > 01:58 > >
Toruń Główny ↓ > > > > > > 02:14 > >
Inowrocław ↓ > > > > > > 02:40 > >
Grodzisk Maz ↓ 22:04 11:24 22:04 01:08 11:24 22:04 > > 08:21
Żyrardów ↓ 22:15 11:35 22:15 01:19 11:35 22:15 > > 08:34
Skierniewice ↓ 22:31 11:51 22:31 01:35 11:51 22:31 > > 08:52

Koluszki ↓ 22:57 12:17 22:57 02:02 12:17 22:57 > > 09:52

Łódź Widzew p 23:11 12:31 23:11 02:16 12:31 23:11 > > 10:06

Łódź Widzew / Kaliska* o 23:12 09:00* 12:33 23:12 02:17 09:00* 12:33 23:12 > 03:02 10:27

Pabianice ↓ 23:42 09:14 13:00 23:42 02:44 09:14 13:00 23:42 > 03:29 10:59

Zduńska Wola ↓ 00:13 09:38 13:24 00:13 03:10 09:38 13:24 00:13 > 03:53 11:23

Sieradz ↓ 00:26 09:50 13:36 00:26 03:23 09:50 13:36 00:26 > 04:05 11:35

Kalisz ↓ 01:03 10:24 14:23 01:03 03:56 10:24 14:23 01:03 > 04:40 12:16

Ostrów Wielkopolski ↓ 01:43 11:01 14:54 01:43 04:25 11:00 14:54 01:43 > 05:16 12:54

Pleszew ↓ | 11:20 | | | 11:19 | | > 05:37 |

Jarocin ↓ | 11:36 | | | 11:34 | | > 05:54 |
Środa Wlkp. ↓ | 12:02 | | | 12:01 | | > 06:16 |
Poznań Starołęka ↓ | | | | | | | | > | |

Poznań Główny ↓ > > > > > > > > | > >

Poznań Główny o 14:00 18:20 > 08:05 > 14:00 > 18:20 > > 08:05 > 14:00 > 18:20 > | > 08:05 14:00 > 18:20 08:05

Opalenica ↓ 14:26 18:46 | 08:32 | 14:26 | 18:46 | | 08:32 | 14:26 | 18:46 | | | 08:32 14:26 | 18:46 08:32

Nowy Tomyśl ↓ 14:39 18:59 | 08:45 | 14:39 | 18:59 | | 08:45 | 14:39 | 18:59 | | | 08:45 14:39 | 18:59 08:45

Zbąszyń ↓ 14:51 19:11 | 08:57 | 14:51 | 19:11 | | 08:57 | 14:51 | 19:11 | | | 08:57 14:51 | 19:11 08:57

Zbąszynek ↓ 14:58 19:18 | 09:04 | 14:58 | 19:18 | | 09:04 | 14:58 | 19:18 | | | 09:04 14:58 | 19:18 09:04

Świebodzin ↓ 15:15 19:35 | 09:21 | 15:15 | 19:35 | | 09:21 | 15:15 | 19:35 | | | 09:21 15:15 | 19:35 09:21

Rzepin ↓ 15:56 20:15 04:47 10:00 14:07 15:56 18:42 20:15 04:47 07:30 10:00 14:06 15:56 18:42 20:15 04:47 05:36 08:27 10:00 15:56 16:33 20:15 10:00

KOSTRZYN p 16:31 20:50 05:22 10:35 14:43 16:31 19:18 20:50 05:22 08:05 10:35 14:43 16:31 19:18 20:50 05:22 06:12 09:02 10:35 16:31 17:08 20:50 10:35

kierunek: Kielce / Łuków - Białystok - Warszawa Gdańska - Łódź Widzew - Ostrów Wlkp. - Poznań Starołęka - Kostrzyn

informacje o pociągu



6.08 6.08 6.08 6.08 6.08 6.08 6.08 6.08 6.08 6/7.08 6/7.08 6/7.08 7.08

87100 81110/1 81102/3 82106/7 81114/5 87102 81116/7 81118/9 81106/7 81122/3 81124/5 81126/7 81118/9

Poznań Ex
Między nocą a 

dniem

Niekończąca 

się opowieść

Miłość przyjaźń 

muzyka
Ale lipa Poznań Ex

Zaraz będzie 

ciemno
Houston Kulki mocy Skubi Złoty bączek

To już jest 

koniec
Marzena

KOSTRZYN o 01:15 02:52 05:35 06:00 07:00 07:30 08:50 11:05 13:00 16:00 18:00 21:00 09:55

Rzepin p 01:50 03:25 06:16 06:36 07:37 08:03 09:26 11:37 13:33 16:33 18:32 21:39 10:28

Świebodzin ↓ 02:25 | | | | 08:38 | | | | | | 11:03

Zbąszynek ↓ 02:40 | | | | 08:53 | | | | | | 11:20

Zbąszyń ↓ 02:46 | | | | 08:59 | | | | | | 11:27

Nowy Tomyśl ↓ 02:58 | | | | 09:11 | | | | | | 11:40

Opalenica ↓ 03:11 | | | | 09:24 | | | | | | 11:53

p 03:36 < 08:06 < < 09:49 < < < < < 23:20 <

o < 08:10 < < < < < < < 23:22 <

Poznań Starołęka ↓ 05:22 < 08:17 09:19 11:08 13:31 15:17 18:25 20:23  < 12:22

Środa Wlkp. ↓ | < 08:38 | | | | 18:45 | < 12:42

Jarocin ↓ | < 09:01 | | | | 19:08 | < 13:06

Pleszew ↓ | < 09:15 | | | | 19:22 | < 13:20

Ostrów Wielkopolski ↓ 06:45 < 09:49 11:00 13:11 15:07 16:56 19:52 21:51 < 13:50

Kalisz ↓ 07:03 < 10:07 11:20 13:33 15:25 17:30 20:10 22:09 < 14:08

Sieradz ↓ 07:39 < 10:41 11:58 14:12 16:19 18:16 20:44 22:43 < 14:42

Zduńska Wola ↓ 07:52 < 10:53 12:13 14:25 16:32 18:29 20:56 22:57 < 14:54

Pabianice ↓ 08:18 < 11:17 12:41 14:49 16:56 18:57 21:20 23:21 < 15:18

Łódź Widzew ↓ 08:46 < 11:44 13:08 15:21 17:28 19:54 21:53 23:48 < 15:47

Inowrocław o < 09:29 < < < < < < < 00:36 <

Bydgoszcz Gł. < < < < < < < < < 01:13

Toruń Gł. ↓ < 09:56 < < < < < < < 01:52 <

Aleksandrów Kujawski ↓ < 10:11 < < < < < < < 02:08 <

Włocławek ↓ < 10:38 < < < < < < < 02:34 <

Kutno ↓ < 11:28 < < < < < < < 03:20 <

Łowicz Główny ↓ < 12:00 < < < < < < < 03:51 <

Sochaczew ↓ < 12:42 < < < < < < < 04:20 <

Koluszki ↓ I < 12:14 13:23 15:36 17:50 20:13 22:08 00:03 < 16:10

Skierniewice ↓ 09:52 < < 14:00 16:02 18:44 20:48 22:36 00:29 < 16:36

Żyrardów ↓ 10:07 < < 14:15 16:17 19:09 21:03 23:02 00:44 < 17:04

Grodzisk Maz. ↓ 10:23 < < 14:26 16:28 19:19 21:13 23:13 00:55 < 17:15

Warszawa Zachodnia ↓ 10:55 13:31 < 15:01 16:52 19:51 21:35 23:44 01:18 05:20 17:46

Warszawa Centralna ↓ p 13:38 < 15:10 17:05 20:05 21:50 23:56 01:23 05:35 17:55

p 13:43 < 15:16 17:11 20:11 21:56 00:02 01:29 05:41 18:05

o < 01:31 <

Małkinia ↓ < 02:37 <

Czyżew ↓ < 02:59 <

Szepietowo ↓ < 03:10 <

Łapy ↓ < 03:27 <

Białystok p < 03:44 <

Mińsk Maz. o < 18:48

Siedlce ↓ < 19:21

Łuków ↓ < 19:39

Łódź Widzew ↓ 11:44

Tomaszów Maz. ↓ 12:35

Drzewica ↓ 13:02

Przysucha ↓ 13:16

Radom ↓ 14:27

Skarżysko Kamienna ↓ 15:28

Suchedniów ↓ 15:36

Kielce p 16:04

Warszawa Wschodnia

Poznań Główny

kierunek: Kostrzyn - Poznań Starołęka - Ostrów Wlkp. - Łódź Widzew - Warszawa Wsch. / Białystok / Łuków / Kielce

informacje o pociągu 



31.07/1.08 31.07/1.08 1.08 1.08 1/2.08 1/2.08 1/2.08 2.08 2.08 2/3.08 2/3.08 2/3.08 3.08

38110/1 48100/1 68103 38114/5 38116/7 48100/1 28101/0 68103 38114/5 38116/7 38110/1 48105/4 38114/5

Stalowy pęcherz
Cień wielkiej 

góry
Siema Wehikuł Czasu

Rockowy 

Schabowy

Cień wielkiej 

góry
Scyzoryk Siema Wehikuł Czasu

Rockowy 

Schabowy
Stalowy pęcherz Rysiek Wehikuł Czasu

Bielsko Biała Główna o 22:03 22:03

Czechowice-Dziedzice ↓ 22:15 22:15

Pszczyna ↓ 22:25 22:25

Tychy ↓ 22:38 22:38

Katowice ↓ 22:53 22:53

Rzeszów Główny o 18:29 > > 18:29

Sędziszów Małopolski ↓ 18:48 > > 18:48

Dębica ↓ 19:07 > > 19:07

Tarnów ↓ 19:38 > > 19:38

Brzesko Okocim ↓ 19:59 > > 19:59

Bochnia ↓ 20:09 > > 20:09

Kraków Płaszów ↓ 20:32 > > 20:32

Kielce ↓ > > > 22:39 >

Włoszczowa > > > 23:19 >

Koniecpol > > > 23:48 >

Kraków Płaszów o 20:52 > 07:25 20:20 > > 07:25 20:20 20:52 07:25

Miechów ↓ 21:28 > > > > > > > 21:28 >

Kozłów ↓ 21:41 > > > > > > > 21:41 >

Koniecpol ↓ 22:11 > > > > > > > 22:11 >

Krzeszowice ↓ > > 08:35 21:33 > > 08:35 21:33 > 08:35

Trzebinia ↓ > > 08:56 21:54 > > 08:56 21:54 > 08:56

Jaworzno Szczakowa ↓ > > 09:24 22:20 > > 09:24 22:20 > 09:24

Częstochowa Stradom ↓ 22:43 > > > > 00:19 > > 22:43 >

Lubliniec ↓ 23:11 > > > > 00:48 > > 23:11 >

Olesno Śląskie ↓ 23:32 > > > > 01:09 > > 23:32 >

Kluczbork ↓ 23:48 > > > > 01:27 > > 23:48 >

Namysłów ↓ 00:38 > > > > 02:18 > > 00:38 >

Oleśnica ↓ 01:18 > > > > 02:58 > > 01:18 >

Wrocław Nadodrze p 01:42 > > > > 03:23 > > 01:42 >

Mysłowice ↓ > > 09:37 22:33 > > 09:37 22:33 > 09:37

p > 22:53 09:51 22:47 22:53 > 09:51 22:47 > 09:51

o > 23:10 10:01 22:57 23:10 > 10:01 22:57 > 22:32 10:01

Chorzów Batory ↓ > 23:17 10:09 23:04 23:17 > 10:09 23:04 > > 10:09

Zabrze ↓ > 23:28 10:21 23:15 23:28 > 10:21 23:15 > > 10:21

Gliwice p > 23:35 10:28 23:22 23:35 > 10:28 23:22 > > 10:28

Gliwice o > 23:36 10:29 23:23 23:36 > 10:29 23:23 > > 10:29

Mikołów ↓ > > > > > > > > > 22:47 >

Orzesze ↓ > > > > > > > > > 23:11 >

Rybnik ↓ > > > > > > > > > 23:28 >

p > < 10:57 23:53 < > 10:57 23:53 > 00:18 10:57

o > < 11:03 23:55 < > 11:03 23:55 > 00:20 11:03

Zdzieszowice ↓ > < 11:20 00:11 < > 11:20 00:11 > 00:36 11:20

Gogolin/Strzelce Op.* ↓ > 00:04* 11:36 00:26 00:04* > 11:36 00:26 > 00:51 11:36

Opole Główne ↓ > 00:46 12:20 00:55 00:46 > 12:20 00:55 > 01:30 12:20

Brzeg ↓ > 01:15 o. 13:00 01:25 01:15 > o. 13:00 01:25 > 02:00 13:00

Wrocław Główny ↓ > | 09:02 13:30 | | > 09:02 13:30 | > 02:40 13:30

Brzeg Dolny ↓ | 02:27 < 13:56 | 02:27 | < 13:56 | | < 13:56

Wołów ↓ | 02:36 < 14:05 | 02:36 | < 14:05 | | < 14:05

Malczyce ↓ > > 09:33 > > > > 09:33 > > > 03:11 >

Legnica ↓ > > 09:50 > > > > 09:50 > > > 03:28 >

Lubin Górniczy ↓ > > 10:24 > > > > 10:24 > > > 04:03 >

Rudna Miasto ↓ > > 10:48 > > > > 10:48 > > > 04:28 >

Głogów ↓ 03:16 03:51 11:22 14:59 04:04 03:51 05:02 11:22 14:59 04:04 03:16 05:02 14:59

Bytom Odrzański ↓ | | 11:42 | | | | 11:42 | | | 05:22 |

Nowa Sól ↓ | | 11:51 | | | | 11:51 | | | 05:35 |

Zielona Góra ↓ 03:59 04:37 12:10 16:16 04:52 04:37 06:06 12:10 16:16 04:52 04:06 06:04 16:16

Rzepin ↓ 05:10 05:37 13:02 17:24 06:02 05:37 07:05 13:02 17:24 06:02 05:10 06:58 17:24

KOSTRZYN p 05:45 06:12 13:40 17:59 06:37 06:12 07:40 13:40 17:59 06:37 05:45 07:33 17:59

kierunek: Bielsko-Biała Gł. / Rzeszów Gł. - Kraków Pł. / Kielce - Częstochowa Stradom / Kraków Płaszów - Katowice - Wrocław Gł. - Legnica - Głogów - Kostrzyn

Kędzierzyn-Koźle

Katowice

informacje o pociągu 



6.08 6.08 6.08 6.08 6.08 6.08 6.08 6/7.08 6/7.08 6/7.08 7.08

84104 83110/1 83118/9 83120/1 83114/5 83116/7 82100/1 83126/7 83122/3 83124/5 83112/3

Woodstockowa 

bana
Woodolino Jabol Punk Maciek Wojtek

Rockowy 

schabowy
Scyzoryk

Stalowy 

pęcherz
Krzysiek Wehikuł czasu

Ostatnia 

paróweczka

KOSTRZYN o 03:10 04:25 06:30 08:25 09:55 11:55 12:30 13:25 16:43 20:30 11:00

Rzepin ↓ 03:43 04:58 07:03 09:19 10:38 12:28 13:05 13:58 17:33 21:09 11:32

Zielona Góra ↓ 04:39 05:49 07:54 10:10 11:46 13:34 14:09 14:49 18:24 21:59 12:24

Nowa Sól ↓ | 06:06 08:11 | | 13:51 | | 18:41 22:15 12:43

Bytom Odrzański ↓ | 06:15 08:20 | | 14:00 | | 18:50 22:24 12:52

Głogów ↓ 05:21 06:33 08:38 10:49 12:28 14:20 14:49 15:47 19:08 22:50 13:11

Rudna Miasto ↓ < 06:53 < < < < 15:09 < < < 13:36

Lubin Górniczy ↓ < 07:16 < < < < 15:33 < < < 13:59

Legnica ↓ < 07:50 < < < < 16:17 < < < 14:50

Malczyce ↓ < 08:06 < < < < 16:33 < < < 15:06

Wołów ↓ | < 09:22 | | 15:18 < | | 23:39 <

Brzeg Dolny ↓ | < 09:32 | | 15:27 < | | 23:48 <

Wrocław Główny ↓ 06:40 08:39 10:15 < 13:56 15:59 < < 20:25 00:17 15:40

Brzeg ↓ 07:07 09:06 10:43 < 14:23 16:26 < < 20:52 00:45 16:12

Opole Główne ↓ 07:36 09:35 11:25 < 14:52 16:55 < < 21:21 01:16 16:46

Gogolin / Strzelce Op.* ↓ 08:02* 09:57 11:48 < 15:19* 17:18 < < 21:44 01:39 17:09

Zdzieszowice ↓ < 10:10 12:01 < < 17:30 < < 21:57 01:52 17:21

Kędzierzyn-Koźle p < 10:27 12:25 < < 17:47 < < 22:13 02:09 17:43

Rybnik ↓ < < 13:24 < < < < < < < <

Orzesze ↓ < < 13:52 < < < < < < < <

Mikołów ↓ < < 14:02 < < < < < < < <

Gliwice ↓ 08:30 10:56 < < 15:47 18:30 < < 22:41 02:37 18:29

Zabrze ↓ 08:39 11:06 < < 15:57 18:40 < < 22:51 02:46 18:39

Chorzów Batory ↓ 08:50 11:18 < < 16:09 18:52 < < 23:02 02:57 18:52

p 08:56 11:24 14:16 < 16:15 18:58 < < 23:08 03:02 18:58

o 11:27 14:18 < 16:17 19:00 < < 23:13 03:11 19:00

Mysłowice ↓ 11:40 14:31 < 16:30 19:13 < < 23:26 < 19:13

Jaworzno Szczakowa ↓ 11:54 14:44 < 16:43 19:26 < < 23:54 < 19:25

Trzebinia ↓ 12:34 15:11 < 17:25 20:23 < < 00:20 < 20:22

Krzeszowice ↓ 12:55 15:37 < 17:55 20:44 < < 00:41 < 20:44

Kraków Główny p 13:57 16:57 16:48 18:41 21:54 01:25 < 21:55

Kraków Płaszów p p p < p p < < p < p

Tychy ↓ < < < 03:26

Pszczyna ↓ < < < 03:39

Czechowice-Dziedzice ↓ < < < 03:48

Bielsko-Biała Gł. ↓ < < < 04:08

Andrychów ↓ < < < 05:22

Wadowice ↓ < < < 05:44

Kalwaria Zebrzyd. Lanckorona ↓ < < < 06:34

Skawina ↓ < < < 07:10

Kraków Łagiewniki ↓ < < < 07:24

Kraków Płaszów p < < < 07:31

Wrocław Nadodrze ↓ 12:15 17:14 17:40

Oleśnica ↓ 12:39 17:42 18:08

Namysłów ↓ 13:08 18:21 18:44

Kluczbork ↓ 13:47 19:00 19:20

Olesno Śląskie ↓ 14:04 19:16 19:36

Lubliniec ↓ 14:32 19:48 20:07

p 15:00 20:15 20:33

o 15:04 20:27 20:43

Koniecpol ↓ 15:33 21:00 21:23

Kozłów ↓ 16:02 < 21:51

Miechów ↓ 16:14 < 22:04

Kraków Główny ↓ 16:48 < 22:43

Włoszczowa ↓ < 21:19 <

Kielce p < 21:53 <

Bochnia ↓ 17:28 23:18

Brzesko Okocim ↓ 17:38 23:30

Tarnów ↓ 17:58 23:56

Dębica ↓ 18:28 00:22

Sędziszów Małopolski ↓ 18:48 00:43

Rzeszów Główny p 19:06 01:00

Katowice

Częstochowa Stradom

kierunek: Kostrzyn - Głogów - Legnica - Wrocław Gł. - Katowice - Kraków Pł. / Częstochowa Stradom - Kielce / Kraków Pł. - Rzeszów Gł. / Bielsko-Biała Gł.

informacje o pociągu 



Aleksandrów Kujawski 5:35 21:00

Andrychów 20:30

2:48 4:11 5:08 6:02 7:11 8:02 9:11 10:02 11:11 12:02 13:11

14:02 15:11 16:02 17:05 18:02 19:05 20:02 22:02

Białogard 3:30 5:10 10:40 15:20 16:03 19:25

Białystok 18:00

Bielsko Biała Główna 0:40 20:30

Bochnia 8:25 13:25

Brzeg  0:40 3:10 4:25 6:30 9:55 11:55 12:48 16:43 20:30 11:00 (7.08)

Brzeg Dolny 0:40 3:46 6:30 8:55 11:55 12:48 20:30

Brzesko Okocim 8:25 13:25

Bydgoszcz Główna 4:50 9:15 16:20 21:00

Bytom Odrzański 4:25 6:30 8:55 11:55 12:48 16:43 20:30 11:00 (7.08)

Chodzież 16:20

Chojna 4:02 5:37 6:25 10:10 13:30 15:32 16:03 17:48 19:59

Chorzów Batory 3:10 4:25 9:55 11:55 16:43 20:30 11:00 (7.08)

Czechowice-Dziedzice 0:40 20:30

Częstochowa Stradom 8:25 12:30 13:25

Czyżew 18:00

Dębica 8:25 13:25

Drzewica 6:00

Gdynia Główna 3:30 5:10 10:40 15:20 19:25

Gliwice 0:40 3:10 4:25 9:55 11:55 16:43 20:30 11:00 (7.08)

0:40 3:10 3:46 4:25 6:30 8:25 8:55 9:55 11:55 12:30 12:48

13:25 16:43 20:30 11:00 (7.08)

Gniezno 4:50 9:15

Gogolin 4:25 6:30 11:55 16:43 20:30 11:00 (7.08)

Goleniów 4:02

Gorzów Wielkopolski

Grodzisk Mazowiecki 2:52 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 9:55 (7.08)

Gryfino 4:02 5:37 6:25 10:10 13:30 15:32 16:03 17:48 19:59

Iława Główna 4:50 9:15 16:20

Inowrocław 4:50 5:35 9:15 21:00

Jabłonowo Pomorskie 4:50 9:15 16:20

Jarocin 6:00 16:00 9:55 (7.08)

Jaworzno-Szczakowa 4:25 6:30 9:55 11:55 16:43 11:00(7.08)

Kalisz 2:52 6:00 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 9:55 (7.08)

Kalwaria Zeb. Lanck. 20:30

Katowice 0:40 3:10 4:25 6:30 9:55 11:55 12:48 16:43 20:30 11:00(7.08)

Kędzierzyn-Koźle 0:40 4:25 6:30 11:55 16:43 20:30 11:00(7.08)

Kielce 6:00 12:30

Kluczbork 8:25 12:30 13:25

Koluszki 6:00 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 9:55 (7.08)

Kołobrzeg 10:40 16:03 19:25

Koniecpol 8:25 12:30 13:25

Koszalin 3:30 5:10 10:40 15:20 19:25

Kozłów 8:25 13:25

Kraków Główny 0:40 4:25 6:30 8:25 9:55 11:55 13:25 16:43 11:00(7.08)

Kraków Łagiewniki 20:30

Kraków Płaszów 20:30

Krzeszowice 0:40 4:25 6:30 9:55 11:55 16:43 11:00(7.08)

Krzyż

Kutno 5:35 21:00

Legnica 4:25 12:30 11:00(7.08)

Lębork 3:30 5:10 10:40 15:20 19:25

Lubin Górniczy 4:25 12:30 11:00(7.08)

Lubliniec 8:25 12:30 13:25

Łapy 18:00

KOSTRZYN
ODJAZDY

6 sierpnia 2017 r.

Głogów

Berlin-Lichtenberg



KOSTRZYN
ODJAZDY

6 sierpnia 2017 r.

Łobez 3:30 5:10 10:40 15:20 19:25

Łowicz Główny 5:35 21:00

Łódź Widzew 2:52 6:00 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 9:55 (7.08)

Łuków 9:55 (7.08)

Malczyce 4:25 12:30 11:00(7.08)

Małkinia 18:00

Miechów 8:25 13:25

Międzyzdroje 4:02 16:03

Mikołów 6:30

Mińsk Mazowiecki 9:55 (7.08)

Mogilno 4:50 9:15

Mysłowice 0:40 4:25 6:30 9:55 11:55 16:43 11:00(7.08)

Nakło nad Notecią 16:20

Namysłów 8:25 12:30 13:25

Nowa Sól 3:46 4:25 6:30 8:55 11:55 12:48 16:43 20:30 11:00 (7.08)

Nowe Drezdenko

Nowy Tomyśl 1:15 7:30 16:20 9:55 (7.08)

Oborniki Wielkopolskie 16:20

Olesno Śląskie 8:25 12:30 13:25

Oleśnica 8:25 12:30 13:25

Olsztyn Główny 4:50 9:15 16:20

Olsztyn Zachodni 4:50 9:15 16:20

Oława 0:40 12:48

Opalenica 1:15 7:30 9:55 (7.08)

Opole Główne 0:40 3:10 4:25 6:30 9:55 11:55 12:48 16:43 20:30 11:00 (7.08)

Orzesze 6:30

Ostróda 4:50 9:15 16:20

Ostrów Wielkopolski 2:52 6:00 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 9:55 (7.08)

Pabianice 2:52 6:00 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 9:55 (7.08)

Piła Główna 16:20

Pleszew 6:00 16:00 9:55 (7.08)

Poznań Główny 1:15 4:50 5:35 7:30 9:15 10:50 16:20 21:00

Poznań Starołęka 2:52 6:00 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 9:55 (7.08)

Przysucha 6:00

Pszczyna 0:40 20:30

Radom 6:00

Rogoźno Wielkopolskie 16:20

Rudna Miasto 4:25 8:55 12:30 12:48 11:00(7.08)

Rybnik 0:40 6:30

0:40 1:15 2:52 3:10 4:25 5:35 6:00 6:30 7:00 7:30 8:07

8:25 8:50 8:55 9:55 10:26 11:05 11:55 12:30 12:48 13:00 13:25

14:28 16:00 16:20 16:43 18:00 18:23 20:30 21:00 9:55 (7.08)11:00(7.08)

Rzeszów Główny 8:25 13:25

Siedlce 9:55 (7.08)

Sieradz 2:52 6:00 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 9:55 (7.08)

Skarżysko-Kamienna 6:00

Skawina 20:30

Skierniewice 2:52 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 9:55 (7.08)

Sławno 3:30 5:10 10:40 15:20 19:25

Słupsk 3:30 5:10 10:40 15:20 19:25

Sochaczew 5:35 21:00

Solec Kujawski 4:50 9:15 16:20

Stargard 3:30 5:10 10:40 15:20 16:03 19:25

Strzelce Opolskie 0:40 3:10 9:55 12:48

Suchedniów 6:00

Szczecin Dąbie 4:02 16:03

3:30 4:02 5:10 5:37 6:25 10:10 10:40 13:30 15:20 15:32 16:03

17:48 19:25 19:59

Szepietowo 18:00

Rzepin

Szczecin Główny



KOSTRZYN
ODJAZDY

6 sierpnia 2017 r.

Ścinawa 0:40 3:46 8:55 12:48

Środa Wielkopolska 6:00 16:00 9:55 (7.08)

Świdwin 3:30 5:10 10:40 15:20 19:25

Świnoujście 4:02 16:03

Świebodzin 1:15 7:30 16:20 9:55 (7.08)

Tarnów 8:25 13:25

Toruń Główny 4:50 5:35 9:15 16:20 21:00

Tychy 20:30

Ustronie Morskie 10:40 19:25

Wadowice 20:30

Warszawa Centralna 5:35 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 21:00 9:55 (7.08)

Warszawa Wschodnia 5:35 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 21:00 9:55 (7.08)

Warszawa Zachodnia 2:52 5:35 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 21:00 9:55 (7.08)

Wąbrzeźno 4:50 9:15 16:20

Wejherowo 3:30 5:10 10:40 15:20 19:25

Witnica

Włocławek 5:35 21:00

Włoszczowa 12:30

Wołów 0:40 3:46 6:30 11:55 12:48 20:30

0:40 3:10 3:46 4:25 6:30 8:55 9:55 11:55 12:48 16:43 20:30

11:00 (7.08)

Wrocław Nadodrze 8:25 12:30 13:25

Zabrze 0:40 3:10 4:25 9:55 11:55 12:48 16:43 20:30 11:00 (7.08)

Zbąszynek 1:15 7:30 9:55 (7.08)

Zbąszyń 1:15 7:30 9:55 (7.08)

Zduńska Wola 2:52 6:00 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 9:55 (7.08)

Zdzieszowice 0:40 4:25 6:30 11:55 16:43 20:30 11:00 (7.08)

0:40 3:10 3:46 4:25 6:30 8:07 8:25 8:55 9:55 10:26 11:55

12:30 12:48 13:25 14:28 16:43 18:23 20:30 11:00 (7.08)

Żory 0:40

Żyrardów 2:52 7:00 8:50 11:05 13:00 16:00 18:00 9:55 (7.08)

kolorem czarnym oznaczono pociągi REGIO

kolorem niebieskim oznaczono pociagi musicREGIO

kolorem czerwony pociągi spółki PKP IC

Zielona Góra

Wrocław Główny



00:40 IC WOLIN Kraków Główny przez

Rzepin, Zielona Góra, Głogów, Ścinawa, Wołów, Brzeg Dolny, Wrocław Kuźniki, Wrocław Gł., Oława, Brzeg, 

Opole Gł., Strzelce Opolskie, Gliwice, Zabrze, Katowice, Mysłowice, Jaworzno-Szczakowa, Trzebinia, 

Krzeszowice

01:15
musicREGIO 

PR
Poznań Express Poznań Główny przez Rzepin, Świebodzin, Zbąszynek, Zbąszyń, Nowy Tomyśl, Opalenica

02:52
musicREGIO 

PR
Między nocą a dniem Warszawa Zachodnia przez

Rzepin, Poznań Starołęka, Ostrów Wlkp., Kalisz, Sieradz, Zduńska Wola, Pabianice, Łódź Widzew, Skierniewice, 

Żyrardów, Grodzisk Maz.

02:48
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz

03:10
musicREGIO 

PR
Woodstockowa bana Katowice przez Rzepin, Zielona Góra, Głogów, Wrocław Gł., Brzeg, Opole Gł., Strzelce Op., Gliwice, Zabrze, Chorzów Batory

03:30
musicREGIO 

PR
Przytulaniec Gdynia Główna przez

Szczecin Gł., Stargard, Łobez, Świdwin, Białogard, Kołobrzeg, Ustronie Morskie, Koszalin, Sławno, Słupsk, 

Lębork, Wejherowo

03:46 IC ŁEBSKO Wrocław Główny przez Zielona Góra, Nowa Sól, Głogów, Ścinawa, Wołów, Brzeg Dolny

04:02 IC WOLIN Świnoujście przez Chojna, Gryfino, Szczecin Gł., Szczecin Dąbie, Goleniów, Wysoka Kamieńska, Międzyzdroje

04:11
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz

04:25
musicREGIO 

PR
Woodolino Kraków Płaszów przez

Rzepin, Zielona Góra, Nowa Sól, Bytom Odrzański, Głogów, Rudna Miasto, Lubin Górniczy, Legnica, Malczyce, 

Wrocław Gł., Brzeg, Opole Gł., Gogolin, Zdzieszowice, Kędzierzyn-Koźle, Gliwice, Zabrze, Chorzów Batory, 

Katowice, Mysłowice, Jaworzno-Szczakowa, Trzebinia, Krzeszowice

04:50
musicREGIO 

PR
Się kręci Olsztyn Główny przez

Rzepin, Poznań Gł., Gniezno, Mogilno, Inowrocław, Bydgoszcz Gł., Solec Kujawski, Toruń Gł., Wąbrzeźno, 

Jabłonowo Pomorskie, Iława Gł., Ostróda, Olsztyn Zach.

05:08
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

05:10
musicREGIO 

PR
Willow Gdynia Główna przez

Szczecin Gł., Stargard, Łobez, Świdwin, Białogard, Kołobrzeg, Ustronie Morskie, Koszalin, Sławno, Słupsk, 

Lębork, Wejherowo

05:35
musicREGIO 

PR
Niekończąca się opowieść Warszawa Wschodnia przez

Rzepin, Poznań Gł., Inowrocław, Toruń Gł., Aleksandrów Kujawski, Włocławek, Kutno, Łowicz, Sochaczew, 

Warszawa Zach., Warszawa Centralna

05:37
REGIO            

PR
Szczecin Gł. przez Godków, Chojna, Gryfino, Szczecin Podjuchy

06:00
musicREGIO 

PR
Miłość, przyjaźń, muzyka Kielce przez

Rzepin, Poznań Starołęka, Środa Wlkp., Jarocin, Pleszew, Ostrów Wlkp., Kalisz, Sieradz, Zduńska Wola, 

Pabianice, Łódź Widzew, Koluszki, Tomaszów Maz., Drzewica, Przysucha, Radom, Skarżysko-Kamienna, 

Suchedniów, 

06:02
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

06:25
REGIO            

PR
Szczecin Gł. przez Godków, Chojna, Gryfino, Szczecin Podjuchy

06:30
musicREGIO 

PR
Jabol Punk Kraków Płaszów przez

Rzepin, Zielona Góra, Nowa Sól, Bytom Odrzański, Głogów, Brzeg Dolny, Wołów, Wrocław Gł., Brzeg, Opole Gł., 

Gogolin, Zdzieszowice, Kędzierzyn-Koźle, Rybnik, Orzesze, Mikołów, Katowice, Mysłowice, Jaworzno-

Szczakowa, Trzebinia, Krzeszowice

07:00
musicREGIO 

PR
Ale lipa Warszawa Wschodnia przez

Rzepin, Poznań Starołęka, Ostrów Wlkp., Kalisz, Sieradz, Zduńska Wola, Pabianice, Łódź Widzew, Koluszki, 

Skierniewice, Żyrardów, Grodzisk Maz., Warszawa Zach., Warszawa Centralna

07:11
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

07:30
musicREGIO 

PR
Poznań Express Poznań Główny przez Rzepin, Świebodzin, Zbąszynek, Zbąszyń, Nowy Tomyśl, Opalenica

08:02
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

08:07
REGIO            

PR
Zielona Góra przez Rzepin, Czerwieńsk

08:25
musicREGIO 

PR
Maciek Rzeszów Główny przez

Rzepin, Zielona Góra, Głogów, Wrocław Nadodrze, Oleśnica, Namysłów, Kluczbork, Olesno Śl., Lubliniec, 

Częstochowa Stradom, Myszków, Zawiercie, Jaworzno-Szczakowa, Trzebinia, Krzeszowice, Kraków Płaszów, 

Bochnia, Brzesko Okocim, Tarnów, Dębica, Sędziszów Małop.

08:50
musicREGIO 

PR
Zaraz będzie ciemno Warszawa Wschodnia przez

Rzepin, Poznań Starołęka, Ostrów Wlkp., Kalisz, Sieradz, Zduńska Wola, Pabianice, Łódź Widzew, Koluszki, 

Skierniewice, Żyrardów, Grodzisk Maz., Warszawa Zach., Warszawa Centralna

08:55 IC SWAROŻYC Wrocław Główny przez
Rzepin, Bytnica, Zielona Góra, Nowa Sól, Bytom Odrzański, Głogów, Rudna Miasto, Ścinawa, Wołów, Brzeg 

Dolny, Wrocław Kuźniki, 

09:02
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

09:15
musicREGIO 

PR
Przystanek Broda Olsztyn Główny przez

Rzepin, Poznań Gł., Gniezno, Mogilno, Inowrocław, Bydgoszcz Gł., Solec Kujawski, Toruń Gł., Wąbrzeźno, 

Jabłonowo Pomorskie, Iława Gł., Ostróda, Olsztyn Zach.

09:55
musicREGIO 

PR
Wojtek Kraków Płaszów przez

Rzepin, Zielona Góra, Głogów, Wrocław Gł., Brzeg, Opole Gł., Strzelce Op., Gliwice, Zabrze, Chorzów Batory, 

Katowice, Mysłowice, Jaworzno Szczakowa, Trzebinia, Krzeszowice

10:02
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

10:10
REGIO            

PR
Szczecin Gł. przez Godków, Chojna, Gryfino, Szczecin Podjuchy

10:26
REGIO            

PR
Zielona Góra przez Rzepin, Czerwieńsk

10:40
musicREGIO 

PR
Sharwood Gdynia Główna przez

Szczecin Gł., Stargard, Łobez, Świdwin, Białogard, Kołobrzeg, Ustronie Morskie, Koszalin, Sławno, Słupsk, 

Lębork, Wejherowo

11:05
musicREGIO 

PR
Houston Warszawa Wschodnia przez

Rzepin, Poznań Starołęka, Ostrów Wlkp., Kalisz, Sieradz, Zduńska Wola, Pabianice, Łódź Widzew, Koluszki, 

Skierniewice, Żyrardów, Grodzisk Maz., Warszawa Zach., Warszawa Centralna

KOSTRZYN
ODJAZDY 

niedziela, 6 VIII



11:11
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

11:55
musicREGIO 

PR
Rockowy schabowy Kraków Płaszów przez

Rzepin, Zielona Góra, Nowa Sól, Bytom Odrzański, Głogów, Brzeg Dolny, Wołów, Wrocław Gł., Brzeg, Opole Gł., 

Gogolin, Zdzieszowice, Kędzierzyn-Koźle, Gliwice, Zabrze, Chorzów Batory, Katowice, Mysłowice, Jaworzno-

Szczakowa, Trzebinia, Krzeszowice

12:02
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

12:30
musicREGIO 

PR
Scyzoryk Kielce przez

Rzepin, Zielona Góra, Głogów, Rudna Miasto, Lubin Górniczy, Legnica, Malczyce, Wrocław Nadodrze, Oleśnica, 

Namysłów, Kluczbork, Olesno Śl., Lubliniec, Częstochowa Stradom, Koniecpol, Włoszczowa

12:48 IC NAUTILUS Katowice przez
Rzepin, Bytnica, Zielona Góra, Nowa Sól, Bytom Odrzański, Głogów, Rudna Miasto, Ścinawa, Wołów, Brzeg 

Dolny, Wrocław Kuźniki, Wrocław Główny, Oława, Brzeg, Opole Gł., Strzelce Opolskie, Gliwice, Zabrze, 

13:11
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

13:00
musicREGIO 

PR
Kulki mocy Warszawa Wschodnia przez

Rzepin, Poznań Starołęka, Ostrów Wlkp., Kalisz, Sieradz, Zduńska Wola, Pabianice, Łódź Widzew, Koluszki, 

Skierniewice, Żyrardów, Grodzisk Maz., Warszawa Zach., Warszawa Centralna

13:25
musicREGIO 

PR
Stalowy pęcherz Rzeszów Główny przez

Rzepin, Zielona Góra, Głogów, Wrocław Nadodrze, Oleśnica, Namysłów, Kluczbork, Olesno Śl., Lubliniec, 

Częstochowa Stradom, Myszków, Zawiercie, Jaworzno-Szczakowa, Trzebinia, Krzeszowice, Kraków Płaszów, 

Bochnia, Brzesko Okocim, Tarnów, Dębica, Sędziszów Małop.

13:30
REGIO            

PR
Szczecin Gł. przez Godków, Chojna, Gryfino, Szczecin Podjuchy

14:02
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

14:28
REGIO            

PR
Zielona Góra przez Rzepin, Czerwieńsk

15:11
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

15:20
musicREGIO 

PR
Hej Joe Gdynia Główna przez

Szczecin Gł., Stargard, Łobez, Świdwin, Białogard, Kołobrzeg, Ustronie Morskie, Koszalin, Sławno, Słupsk, 

Lębork, Wejherowo

15:32
REGIO            

PR
Szczecin Gł. przez Godków, Chojna, Gryfino, Szczecin Podjuchy

16:00
musicREGIO 

PR
Skubi Warszawa Wschodnia przez

Rzepin, Poznań Starołęka, Środa Wlkp., Jarocin, Pleszew, Ostrów Wlkp., Kalisz, Sieradz, Zduńska Wola, 

Pabianice, Łódź Widzew, Koluszki, Skierniewice, Żyrardów, Grodzisk Maz., Warszawa Zach., Warszawa 

Centralna

16:02
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

16:03 IC NAUTILUS Świnoujście / Kołobrzeg przez
Mieszkowice, Chojna, Gryfino, Szczecin Gł., Szczecin Dąbie, Goleniów, Wysoka Kamieńska, Międzyzdroje, Do 

Kołobrzegu przez Szczecin Dąbie, Stargard, Białogard

16:20
musicREGIO 

PR
Upiór północy Olsztyn Główny przez

Rzepin, Świebodzin, Zbąszynek, Zbąszyń, Nowy Tomyśl, Poznań Gł., Oborniki Wlkp., Rogoźno Wlkp., Chodzież, 

Piła Gł., Białośliwie, Nakło n. Notecią, Bydgoszcz Gł., Solec Kujawski, Toruń Gł., Wąbrzeźno, Jabłonowo 

Pomorskie, Iława Gł., Ostróda, Olsztyn Zach.

16:43
musicREGIO 

PR
Krzysiek Kraków Płaszów przez

Rzepin, Zielona Góra, Nowa Sól, Bytom Odrzański, Głogów, Wrocław Gł., Brzeg, Opole Gł., Gogolin, 

Zdzieszowice, Kędzierzyn-Koźle, Gliwice, Zabrze, Chorzów Batory, Katowice, Mysłowice, Jaworzno-Szczakowa, 

Trzebinia, Krzeszowice

17:05
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

17:48
REGIO            

PR
Szczecin Gł. przez Godków, Chojna, Gryfino, Szczecin Podjuchy

18:00
musicREGIO 

PR
Złoty bączek Białystok przez

Rzepin, Poznań Starołęka, Ostrów Wlkp., Kalisz, Sieradz, Zduńska Wola, Pabianice, Łódź Widzew, Koluszki, 

Skierniewice, Żyrardów, Grodzisk Maz., Warszawa Zach., Warszawa Centralna, Warszawa Wsch, Małkinia, 

Czyżew, Szepietowo, Łapy,

18:02
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

18:23
REGIO            

PR
Rzepin przez

19:05
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

19:25
musicREGIO 

PR
Daleko jeszcze? Gdynia Główna przez

Szczecin Gł., Stargard, Łobez, Świdwin, Białogard, Kołobrzeg, Ustronie Morskie, Koszalin, Sławno, Słupsk, 

Lębork, Wejherowo

19:59 IC SWAROŻYC Szczecin Gł. przez Mieszkowice, Chojna, Gryfino,

20:02
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

20:30
musicREGIO 

PR
Wehikuł czasu Kraków Płaszów przez

Rzepin, Zielona Góra, Nowa Sól, Bytom Odrzański, Głogów, Brzeg Dolny, Wołów, Wrocław Gł., Brzeg, Opole Gł., 

Gogolin, Zdzieszowice, Kędzierzyn-Koźle, Gliwice, Zabrze, Chorzów Batory, Katowice,Tychy, Pszczyna, 

Czechowice-Dziedzice, Bielsko-Biała Gł., Andrychów, Wadowice, Kalwaria Zebrzydowska Lanc., Skawina, 

Kraków Łagiewniki

21:00
musicREGIO 

PR
To już jest koniec Warszawa Wschodnia przez

Rzepin, Poznań Gł., Inowrocław, Bydgoszcz Gł., Toruń Gł., Aleksandrów Kujawski, Włocławek, Kutno, Łowicz 

Gł., Sochaczew, Warszawa Zach., Warszawa Centralna

22:02
REGIO            

PR
Berlin Lichtenberg przez Kustrin-Kietz,

09:55 Marzena Łuków przez

Rzepin, Świebodzin, Zbąszynek, Zbąszyń, Nowy Tomyśl, Opalenica, Poznań Starołęka, Środa Wlkp., Jarocin, 

Pleszew, Ostrów Wlkp., Kalisz, Sieradz, Zduńska Wola, Pabianice, Łódź Widzew, Koluszki, Skierniewice, 

Żyrardów, Grodzisk Maz., Warszawa Zach., Warszawa Centralna, Warszawa Wsch, Mińsk Maz., Siedlce,

11:00 Ostatnia paróweczka Kraków Płaszów przez

Rzepin, Zielona Góra, Nowa Sól, Bytom Odrzański, Głogów, Rudna Miasto, Lubin Górniczy, Legnica, Malczyce, 

Wrocław Gł., Brzeg, Opole Gł., Gogolin, Zdzieszowice, Kędzierzyn-Koźle, Gliwice, Zabrze, Chorzów Batory, 

Katowice, Mysłowice, Jaworzno-Szczakowa, Trzebinia, Krzeszowice

poniedziałek, 7.VIII

POCIĄGI DODATKOWE


